Epreuve TRAIL Les Drailles du Dolmen 24km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

71
46
22
60
57
27
42
65
28
50
72
36
29
62
52
21
34
55
49
59
75
30
74
41

Nom Prénom

BENET Pierre
REGNERIE Pascal
SOBOUL Laurent
GEURDE Guillaume
RODIER Hervé
JAVAUX Francois
CAMINALE Loic
MARTIN Olivier
CHARITA Yvan
BLACHER Guillaume
MOURI Brian
POLITI Julien
DAMOUR Jéréme
ARAUJO Philippe
LEBRASSEUR Eric
MARTIN Nicolas
POLGE Fabrice
VALDENAIRE Andy
GEORGES Fabien
MANCINA Muichel
CHIFFLET Melle
CHARBIN Nicolas
BOIVIN Clement

TRAIL DES DOLMENS ARDECHE 2022

Class M/F Class cat

M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M (11))
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
F(1)
M (21))
M (22.)

MALEVILLE-STALARS Vincent M (23.)
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SEM (3.)
SEM (4.)
M2M (5.)
ESF

M1M (5.)
SEM (5.)
M1M (6.)

asad aubenas

Acp Marseille / Terre de Running Marseille
Les Boulets Canons du 07

USA Aubenas

sport nature saint jean

la chaussee des geants

USA Aubenas

USA Aubenas
S/L USA AUBENAS

Ambérieu Marathon

Lagorce Trail

1:52:53
2:04:02
2:06:29
2:09:39
2:11:56
2:12:39
2:15:48
2:18:56
2:20:03
2:24:11
2:25:36
2:25:45
2:26:48
2:27:04
2:28:45
2:28:58
2:30:46
2:31:30
2:32:40
2:32:50
2:35:09
2:36:02
2:37.08
2:38:19

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
a

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

12.7
11.6
11.3
11.1
10.9
10.8
10.6
10.3
10.2
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.6
9.6
9.5
9.5
9.4
9.4
9.2
9.2
9.1
9.0

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054

20
40
18
78
56
2

70
48
6

3

11
26
16
77
8

12
37
1

33
43
69
35
38
63
17
19
14
15
44
64

Nom Prénom
VICARI Bruno
DORILLE Jérome
GAUTIER Karim
MAURIN Pascal
ROUSSOT Pascal
ZAUGG Quentin
ANDREO Eric
TREPPOZ Rémy
ELODIE MOREL Elodie
RE Teddy
MOHR Emmanuel
REBIERE Yann
CUTRERA Benjamin
GRANJON Sebastien
PLANCHON Vérane
TONNELIER Laurent
SECRET Michael
ROTTELEUR Patrice
DAUWE Valérie
DEPARDIEU Sébastien
HOURS Philipe
VERCHERE Wilfrid
LESCUYER Benoit
BLANC Sylvie
BEUZON Wilfried
MICHEL Patrick
BONNET Pierre yves

LUCCHESI-PALLI Frédéric

GUILLAUME Stephane
DECHAUD Gabin

Class M/F Class cat Club

M (24.) M4M (3.) 2:39:22
M (25.) M1M (7.)  trail BMA 2:41:37
M (26.) M3M (2.) 2:45:38
M (27.) M5M (1.) 2:51:50
M (28.) MOM (2.) trail BMA 2:53:40
M (29.) SEM (6.) 2:57:56
M (30.) M4M (4.) 2:58:24
M (31.) SEM (7.) 2:58:54
F(2) SEF 3:01:26
M (32) SEM (8.) 3:03:44
M (33.) M3M (3.) Les Boulets Canons du 07 3:03:53
M (34) M2M (6.) 3:04:08
M (35.) M1M (8.) 3:05:48
M (36.) M2M (7.) 3:06:43
F(3.) MOF USA Aubenas 3:07:00
M (37.) M3M (4.) Annonay Jogging Club 3:07:45
M (38.) M1M (9.) Ambérieu Marathon 3:08:32
M (39.) M6M (1.) TRAIL BEAUME DROBIE 3:09:29
F (4. M1F (1.)  run Smash Trail 3:12:50
M (40.) SEM (9.) 3:13:00
M (41.) M4M (5.) 3:17:43
M (42.) SEM (10.) Ambérieu Marathon 3:22:18
M (43.) M5M (2.) 3:22:18
F(5) M2F (1.) 3:24:33
M (44.) M1M (10.) 3:29:48
M (45.) M2M (8.) 3:39:19
M (46.) M6M (2.) 3:50:07
M (47.) M2M (9.) Les Boulets Canons du 07 3:52:46
M (48.) M5M (3.)  Ecureuils de Marcheprime 3:52:46
M (49.) SEM (11.) Raidlink's 07 DSQ
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+46:29
+48:44
+52:45
+58:56
+60:47
+65:03
+65:31
+66:00
+68:33
+70:50
+71:00
+71:15
+72:55
+73:50
+74.07
+74:52
+75:39
+76:35
+79:57
+80:07
+84:50
+89:24
+89:25
+91:40
+96:54
+106:26
+117:14
+119:53
+119:53
-31:07

Temps ecart 1er vitesse (km/h)

9.0
8.9
8.6
8.3
8.2
8.0
8.0
8.0
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.4
7.4
7.2
7.1
7.1
7.0
6.8
6.5
6.2
6.1
6.1
17.6
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TRAIL DES DOLMENS ARDECHE 2022

b b .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= Trail, Triathion, Gyclisme,  fuseits,

itstencr Roller, Natation, Ski m
TRIATHLON [y

Epreuve TRAIL Le Ranc des Biols 15km

Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat ecart 1er vitesse (km/h)
0001 212 DUSSERRE Colin M (1) SEM USA Aubenas 1:07:50 - 13.2
0002 224 GONZALVEZ Lilian M (2.) SEM Le Teil Court 1:10:18 +2:28 12.7
0003 201 GAILLARD Corentin M (3.) SEM SPORT NATURE SAINT JEAN 1:14:35 +6:44 12.0
0004 221 DAMON Pierrick M (4.) SEM (1.) 1:17:41 +9:50 11.5
0005 223 BERNE Nicolas M (5.) M2M (1.) Team endurance shop bagnols sur ceze 1:17:59 +10:08 11.5
0006 219 BOUET Yanis M (6.) ESM (1.)  ALE Echirolles 1:20:51 +13:00 11.1
0007 222 FARJON Aimeric M(7.) MOM (1.) 1:21:27 +13:37 11.0
0008 189 PLANET Clement M (8.) ESM (2) 1:21:34 +13:43 11.0
0009 220 BAYLE Stéphane M (9.) M3M (1.) 1:22:38 +14:47 10.8
0010 225 GRAND David M (10.) M2M (2.) 1:23:18 +15:28 10.8
0011 240 FOMBOM Florian M (11) SEM (2.) 1:23:36 +15:46  10.7
0012 229 GIFFON Lisa F(.) SEF 1:23:38 +15:48 10.7
0013 161 MORENO Anthony M (12.) M1M (1.) Chassezac Sports Nature 1:24:10 +16:19 10.6
0014 211 GOUDINOUX Arnaud M (13) M3M (2.) Les traileurs assoiffés 1:26:24 +18:33 10.4
0015 202 FANGET Adrien M (14.) SEM (3.))  montélimar triathlon 1:27:06 +19:15 10.3
0016 228 HERMANTIER Jéréme M (15.) M2M (3.) 1:27:54 +20:04 10.2
0017 168 CLAVEL Serge M (16.) M1M (2.) 1:28:33 +20:43 10.1
0018 204 CLAVEL Jean-Claude M(@7.) M5M (1.)  Trailers assoiffes 1:29:38 +21:48 10.0
0019 214 LEMOINE Loic M (18.) M2M (4.) 1:30:36 +22:46 9.9
0020 233 ROCHE Anthonin M (19.) SEM (4.) 1:31:41 +23:51 9.8
0021 236 POMAREL Pierre-Jean M (20.) M1M (3.) 1:32:22 +24:32 9.7
0022 205 JOUFFRE Hugo M (21.) SEM (5.) 1:34:00 +26:09 9.5
0023 184 CLEMONT Mathilde F(2) M1F 1:34:40 +26:50 9.5
0024 215 REYNAUD Cedric M (22.) M1M (4.) 1:37:28 +29:37 9.2
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Scratch Dossard Nom Prénom Class M/F Class cat ecart 1er vitesse (km/h)

0025 234 JOURDAIN Guillaume M (23.) M1M (5.) 1:38:13 +30:23 9.1
0026 182 JACQUOT Benjamin M (24.) MOM (2.) 1:38:27 +30:37 9.1
0027 200 DUPONT-COMBE Karine F(3.) M2F USA Aubenas 1:38:58 +31.07 9.0
0028 170 SAUTOUR Régis M (25.) M1M (6.) 1:39:09 +31:18 9.0
0029 154 NOEL Nicolas M (26.) SEM (6.) 1:40:41 +32:50 8.9
0030 210 GIBERT Nico M (27.) M2M (5.) Manchester Frontrunners 1:40:59 +33:09 8.9
0031 216 FIALON Alexandra F(4.) M2F (1.) 1:42:29 +34:39 8.7
0032 207 LE ROUZIC Killian M (28.) ESM (3.) 1:42:39 +34:49 8.7
0033 206 LE ROUZIC Laurent M (29.) M3M (3.) 1:42:40 +34:49 8.7
0034 203 FANGET Julie F(5) SEF (1.) montélimar triathlon 1:43:.07 +35:17 8.7
0035 209 BLANC Corentin M (30.) SEM (7)) 1:43:14 +35:24 8.7
0036 164 LAPAUW Yannick M (31.) M4M (1.) 1:43:51 +36:01 8.6
0037 179 TESTON Antoine M (32.) SEM (8.) 1:44:38 +36:48 8.6
0038 180 GIMENO Raphaél M (33.) M2M (6.) ATHLE LOISIR PIZANCON 1:45:27 +37:37 8.5
0039 213 FAURE Philippe M (34.) M5M (2.) S/L USA AUBENAS 1:45:36 +37:46 8.5
0040 181 SANCHEZ Jean pierre M (35.) M2M (7.) 1:45:43 +37:53 8.5
0041 238 CHAMBON Lilian F(6.) M3F (1.) 1:46:01 +38:10 8.4
0042 197 BUARD Soline F(7) M1F (1) EAB 1:47:18 +39:27 83
0043 208 FARGIER Emma F (8. SEF (2.) 1:47:21 +39:30 8.3
0044 198 GEORGES Alain M (36.) M5M (3.) spiridon cote d azur 1:49:40 +41:50 8.2
0045 159 MICHEL Pascal M (37.) M4M (2.) 1:51:14 +43:24 8.0
0046 183 LEBEL Laurent M (38.) M3M (4.) 1:51:17 +43:27 8.0
0047 176 BEINING Marc M (39.) M2M (8.) 1:51:45 +43:55 8.0
0048 163 REINNEIS Jean-Yves M (40.) MOM (3.) 1:52:19 +44:29 8.0
0049 196 SESHIMO Yuki F(9.) M3F (2.) 1:53:44 +45:54 7.9
0050 167 CHABANIS Dominique M (41.) M2M (9.) 1:54:37 +46:47 7.8
0051 173 BOULMAKOUL-VERDIER Leila F(10) JUF (1) 1:54:41 +46:50 7.8
0052 244 MORLOT Maxime F(11) SEF (3. 1:55:20 +47:30 7.8
0053 241 RAULET David M (42.) M2M (10.) 1:57:10 +49:20 7.6
0054 177 SCATOLI Paolo M (43.) M5M (4.) 1:59:15 +51:25 7.5
0055 217 FABRE Pascal M (44.) M4M (3.) S/L CMO BASSENS 1:59:15 +51:25 7.5
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070

230
232
231
191
190
199
162
235
195
239
185
186
194
158
237

Nom Prénom
PETIT Alexandra
NEGRE Irene
MAURIN Beatrice
ROMEZY Marion
GARNIER Julie
MOUTET David
THOMAS BILLOT Pascal
RAYMOND Fabrice
GHIN DASSONNEVILLE Lauriane
CANCY-LEGRAND Laetitia
ROBERT Fabrice
THOMAS-BILLOT Robin
GHIGLIONE Elodie
BONTROND Francois
CORTOT Laurent

Class M/F
F(12)
F(13)
F(14)
F (15)
F (16.)
M (45.)
M (46.)
M (47.)
F(17)
F(18.)
M (48.)
M (49.)
F (19.)
M (50.)
M (51.)
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Class cat
M2F (2.)
M3F (3.)
MS5F (1.)
M1F (2.)
MOF (1.)
M1M (7.)
M5M (5.)
M3M (5.)
M1F (3.)
M2F (3.)
M2M (11.)
SEM (9.)
M1F (4.)
M8M (1.)
M4M (4.)

Les Boulets Canons du 07

Les Boulets Canons du 07

2:00:34
2:00:34
2:00:34
2:01:40
2:01:40
2:03:19
2:05:52
2:06:55
2:07:29
2:07:31
2:13:06
2:13:07
2:16:01
DNF

DNS

ecart 1er vitesse (km/h)

+52:44
+52:44
+52:44
+53:50
+53:50
+55:29
+58:02
+59:05
+59:38
+59:40
+65:16
+65:17
+68:11
+107:45
+33:57

7.4
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.1
7.0
7.0
7.0
6.7
6.7
6.6
5.1
8.8
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Epreuve TRAIL Le Balcon des Grads 7km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
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411
394
417
395
393
410
357
359
409
413
407
391
399
385
384
383
388
362
358
377
415
396
382
378

Nom Prénom
AYGLON Tanguy
ISSARTEL Cyprien
DUPONT Eddy
ISSARTEL Christophe
ISSARTEL Mario
ARAUJO Mattis
LUNEL Philippe
AMIEL Pascal
DELPECH Clara
LENEVER Didier
JELTICHEF Nicolas
ISSARTEL Marilyne
PLANET Romain
LEMIERE Marine
PLATARET Xavier
MARONNAT Inés-Kim
GUERIN Yannick
TRACOL Anthony
LUNEL Frédérique
ALMERAS Luc
TRIE Alexandre
BOUCHEAUD Manon
CHARITA Audrey
SALUCCI Olivier

Class M/F Class cat

M (1))
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
F (1)
M (9.)
M (10.)
F(2)
M (11.)
F(3)
M (12.)
F (4)
M (13.)
M (14.)
F(5)
M (15.)
M (16.)
F(6.)
F(7.)
M (17.)

SEM
CAM

M3M

M3M (1.)
JUM (1.)
JUM (2.)
M4M (1.)
M3M (2.)
CAF

M6M (1.)
SEM (1.)
M2F

CAM (1.)
SEF

M2M (1.)
SEF (1.)
M1M (1.)
M1M (2.)
M3F (1.)
M3M (3.)
SEM (2.)
SEF (2.)
M2F (1.)
M3M (4.)

ACBP

Le Teil Court

0:32:36
0:32:43
0:34:01
0:35:27
0:36:07
0:36:56
0:37:43
0:39:06
0:39:20
0:42:20
0:44:10
0:44:47
0:46:44
0:48:16
0:49:15
0:49:46
0:49:58
0:50:31
0:51:08
0:51:27
0:52:06
0:52:06
0:53:45
0:54:34

TRAIL DES DOLMENS ARDECHE 2022

12.8
12.8
12.3
11.8
11.6
11.3
11.1
10.7
10.6
9.9
9.5
9.3
8.9
8.7
8.5
8.4
8.4
8.3
8.2
8.1
8.0
8.0
7.8
7.6

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

379
419
408
412
418
386
363
420
392
361
406
380
376
356
414
387
389
397
416
390

SEF (3.)  Lagorce Trail
M2M (2.)

SEF (4.)

SEF (5.)

SEF (6.)

M5F (1.)

MOF (1.)  S/L UNION CLUB ATHLETIQUE
M2M (3.)

M2F (2.)

M3F (2.)

SEF (7.)

M1F (1.)

SEM (3.)

SEF (8.)

SEM (4.)

M2F (3.)

M4M (2.) jc portois
M3F (3.)

Nom Prénom Class M/F Class cat
MOSCONI Mélanie F (8.
PACALET Gael M (18.)
REYNAUD Elodie F (9.
VAILLANT Julie F (10.)
LEYNAUD Margaux F(1)
FAURE Suzanne F(12)
MOULIN Audrey F(13)
RESSAYRE Nicolas M (19.)
THERY Stéphanie F(14)
MICHEL Corinne F(15.)
ROUMIER Amelie F(16.)
STORHAYE Virginie F(17.)
LABORIE Jonathan M (20.)
CONSTANT Manon F(18.)
LESNE Sacha M (21.)
GERMAIN Céline F(19.)
LASSUS Robert M (22.)
JULIEN Armelle F (20.)
MOURIER Muriel F(21.)

CHAMBONNET Raphael M (23.)

M3F (4.)
M3M (5.)

0:54:35
0:56:01
0:58:21
0:59:17
0:59:59
1:00:55
1:01:08
1:01:52
1:02:18
1:03:24
1:03:39
1:05:09
1:06:27
1:09:07
1:09:07
1:13:18
1:14:13
1:14:18
1:16:15
1:16:15

ecart 1er vitesse (km/h)

+21:58
+23:24
+25:44
+26:40
+27:22
+28:19
+28:31
+29:15
+29:42
+30:48
+31:02
+32:32
+33:51
+36:30
+36:31
+40:42
+41:36
+41:42
+43:38
+43:38

7.6
7.4
7.1
7.0
7.0
6.8
6.8
6.7
6.7
6.6
6.5
6.4
6.3
6.0
6.0
5.7
5.6
5.6
5.5
5.5
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